

DECRETO Nº 3.951.-/

MAT.: Autoriza cometido de servicio a Leyla Sánchez Soto, Encargada Medio Ambiente.

LAJA, junio 04 de 2015

VISTOS:

- 1. Solicitud de Cometido de Servicio presentada por Leyla Sánchez Soto, visada por Administrador Municipal.
- 2. D.A. Nº 3.880 de fecha 01.06.2015 que aprueba contrato de prestación de servicios de Leyla Sánchez Soto.
- 3. Contrato a Honorarios, entre la Municipalidad de Laja y Leyla Sánchez Soto, fecha 01.06.2015.
- 4. Y las facultades que me confiere la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

- 1.- AUTORÍZASE cometido de servicio a Leyla Sánchez Soto, Encargada Medio Ambiente, quien asiste a Seminario "Relación Cambio Climático Incendios Forestales, sus impactos al Medio Ambiente", a efectuarse los días 04 y 05 de junio 2015, en GORE Bío-Bío Concepción.
- 2.- ORDÉNASE el reembolso de los gastos de pasajes, que incurra en su cometido.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y ARCHÍVESE.

KARINA SEPÚLVEDA MORA
SECRETARIA MUNICIPAL

ALCALDE PINTO ALBORNOZ ALCALDE

DISTRIBUCIÓN:

- SECPLAN
- D.A.F.
- Control
- SS.MM/